APS-APROSYS-System-Komponente APS-177-EV (Anlagen-Überwachungseinheit)
Composant du système APS-APROSYS APS-177-EV (Surveillance d’installation)
Frontansicht:
Présentation Face avant:
Rückansicht (RWS):
Présentation Face arrière (RWS):
Spécifications techniques: Technische Angaben:
Belegung der steckbaren Klemmstege:

Signalisations
LED
Typenbezeichnung
Code produit
APS-177-EV
COMMON
FAULT
ON
INSTALLATION
OFF
Netzbuchse mit
Sicherungshalter
Prise porte
fusible secteur
Sicherung für
Batterie
Fusible batterie
Klemme für
externe Batterie
Bornier pour
batterie externe
T200mA 230V
F500mA
Summer
Vibreur
DATA
TEST
FAULT
RESET
SILENT
APS-177 FAULT
APS-77 FAULT
APS-99 FAULT
BATTERY CHARGE FAULT
24V DC POWER FAULT
24V DC POWER
230V AC POWER FAULT
230V AC POWER ON
9
8
5
4
3
2
1
9
8
7
6
7
6
5
4
3
2
1
Buchse Jack
Prise jack
Schlüssel-
schalter
Commutateur
à clef
Bedientasten
Touches de
commande
Schnittstelle
RS-485 (n.c.)
Liaison RS-485
Eingang für ext.